Maikslu izglitibas kompetences centrs "RIGAS DIZAINA UN MAKSLAS VIDUSSKOLA"

Izglitibas programma "INTERJERA DIZAINS", kods 33 214 03 1

2024./2025.macibu gada 2.semestra stundu saraksts no 2025. gada ar 19. maija Iidz 23. maijam

A

o DIFERIONS A Lidaks

2025. gidda 16. maija

Ilgums

3. KURSS (3.ID)

Pirmdiena A grupa

B grupa

C grupa

4. KURSS (4.11)) -

9:00-9:40
9:45-10:25

,; A
/

L55/ 200

Interjera dizainera asistenta prakse
I Viksna

10:35-11:15
11:20-12:00

Svesvaloda I(angju)
103. S.0se

155/124./ 1.Viksna

Interjera dizainera asistenta prakse 1.
155/204. / AJekabsons  155/202./ D.Bérzipa

12:50-13:30
13:35-14:15
14:25-15:05
15:10-15:50
16:00-16:40
16:45-17:25

Konsultacijas optimala macibu satura apguves limena matematikas eksimenam

L55/204.

Interjera dizainera asistenta prakse

A.Apine

L55/204.

Interjera dizainera asistenta prakse

A.Apine

Interjera dizainera asistenta prakse
155/204. / D. Berstna P

155/204. / A.Jékabsons

Otrdiena

9:00-9:40
9:45-10:25
10:35-11:15
11:20-12:00
12:50-13:30
13:35-14:15
14:25-15:05
15:10-15:50
16:00-16:40
16:45-17:25

Gatavo¥anas eksdmenam matematika

103./8.0se

Anglu valoda I */ LatvieSu valoda, literatiira Il valoda*

102. /R Miliga

103./8.0se

155/202. / A.Kagainis

Anglu valoda II */Interjera dizainera asistenta prakse

155/124./ 4. Apine

Interjera dizainera asistenta prakse
155/202. / A.Kagainis

155/202. / A.Kagainis 104.

Svesvaloda I(anglu)
P.Zvejniece

155/202. / A.Kagainis

Interjera dizainera asistenta prakse

155/124./ A.Apine

L55/204.

Interjera dizainera asistenta prakse

A.Apine

Tre§diena

9:00-9:40
9:45-10:25
10:35-11:15
11:20-12:00
12:50-13:30
13:35-14:15
14:25-15:05
15:10-15:50
16:00-16:40
16:45-17:25

Optimala macibu satura apguves limena eksamens matematika

L55/204.

Interjera dizainera asistenta prakse
1. Viksna

204.

Interjera dizainera asistenta prakse

1.Viksna

L55/204.

Interjera dizainera asistenta prakse

A.Apine

L55/204.

Interjera dizainera asistenta prakse

A.Apine

Interjera dizainera asistenta prakse
155/202./ D.Bérzina

155/109. / A. Apine

Ceturtdiena

9:00-9:40
9:45-10:25
10:35-11:15
11:20-12:00

Konsultacijas optimala macibu satura apguves limena latvieSu valodas eksimenam

L55/202.

Interjera projektéSana privétai telpu grupai
S.S.Grosberza

L55/202.

Interjera projekt&sana privatal telpu grupai
S.S.Grosberza

Interjera dizainera asistenta prakse

L55/204. D.Bérzina

L55/124.

Interjera dizainera asistenta prakse
1.Grivane

12:50-13:30
13:35-14:15

L55/202.

Interjera dizainera asistenta prakse

D.Berzina

14:25-15:05
15:10-15:50

307.

Socidlas zinibas un vEsture
l.Bérzina

L55/202.

Interjera dizainera asistenta prakse

D.Bérzina

16:00-16:40
16:45-17:25

Interjera dizainera asistenta prakse

L55/124. 1.Grivane

L55/202.

Interjera dizainera asistenta prakse
D.Berzina

Piektdiena

9:00-9:40
9:45-10:25

Interjera projektéiana privatai telpu grupai
L55/202. D.Bérzina

L55/204.

Interjera dizainera asistenta prakse

A.Jekabsons

10:35-11:15
11:20-12:00

Interjera projekt€$ana privatai telpu grupai
L55/202. D.Bérzina

L55/204.

Interjera dizainera asistenta prakse

A.Jekabsons

12:50-13:30
13:35-14:15

Interjera projekté§ana privatai telpu grupai
L534202G. Gailite D.Bérzina

14:25-15:05
15.10-15:50

Interjera projekté$ana privatai telpu grupai
D.Beérzina

L55/202.

Konsultacijas optimala macibu satura apguves limena latvie$u valodas

eksdmenam

L35/ 204.

Interjera dizainera asistenta prakse

A.Jékabsons

L55/204.

Interjera dizainera asistenta prakse

A.Jekabsons

16:00-16:40

16:45-17:25

L55,204./ Audzindsanas stunda 'D. Bérzina

*Izglitojamajiem, kuri izvéléjusies apgiut vienu no izvéles macibu priekSmetiem "Anglu valoda 11", "Latvie§u valoda, literatiira 11"

Apziméjumi: ID - interjera dizains, VD - vides dizains
Apziméjumi: L55 - Lacplésa iela 55

Sagatavoja: direktora vietniece macibu darba ..........c.........

........................ D.Vernera




